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رییس دانشگاه فنی و حرفه ای:ارتباط واقعی صنعت و دانشگاه بدون حضور و مشارکت
دولت امکان پذیر نیست

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، مسعود شفیعی در دیدار با مدیران صنایع همگن و نیرومحرکه استان گفت: کنگره ای

از سال 71 تحت عنوان همکاری های دولت، صنعت و دانشگاه در کشور برگزار می شود که هیات موسس این کنگره

افراد بنام عرصه صنعت و تجارت همچون مهندس نعمت زاده، شافعی، توفیقی و .. هستند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، مسعود شفیعی در دیدار با مدیران صنایع همگن و نیرومحرکه استان گفت: کنگره ای از سال 71
تحت عنوان همکاری های دولت، صنعت و دانشگاه در کشور برگزار می شود که هیات موسس این کنگره افراد بنام عرصه صنعت و

تجارت همچون مهندس نعمت زاده، شافعی، توفیقی و .. هستند.
وی در تبیین اهداف برگزاری این کنگره افزود: تجربه به ما ثابت کرده است که ارتباط بین صنعت و دانشگاه بدون مشارکت و حضور

دولت میسر نیست و برای افزایش ارتباط بین صنعت و دانشگاه باید از توان دولت بیش از پیش استفاده کرد.
به گفته وی مشکلات متعدد در حوزه مالیاتی و بیمه از مهم ترین مواردی هستند که باعث عدم تحقق اهداف مربوط به ارتباط صنعت

و دانشگاه می شود.
وی با انتقاد از واردت بی رویه برخی اجناس و کالاها از کشور چین به کشور افزود: بدون علت نیست که برخی کشورها همچون چین
کالاهای خود را با قیمت بسیار مناسب به ایران صادر می کنند. هدف واقعی این کشوره اوت کردن بقیه کشورها در دراز مدت و به

دست آوردن بازارهای جهانی است.
رییس دانشگاه فنی و حرفه ای در بخشی از سخنان خود با اشاره به توافق هسته ای جمهوری اسلامی ایران و گروه کشورهای 5+1
ادامه داد: چنین نیست که در صورت دستیابی به توافق جامع هسته ای، همه مشکلات مربوط به اقتصاد، صنعت و تولید رفع شود

بلکه باید هر لحظه خودمان را آماده دبه کردن آمریکایی ها و آغاز مجدد تحریم ها آماده کنیم.
شفیعی افزود: دستیابی به توافق هسته ای، یک فرصت طلایی است و باید از این فرصت به بهترین شکل ممکن استفاده کرده و

کالاهای تولیدی داخل را به کشورهای مختلف صادر کرده و بازارهای جهانی را به دست بیاوریم.
وی به کارآموزی دانش آموختگان دانشگاه های فنی و حرفه ای اشاره کرد و افزود: متاسفانه در حال حاضر انجام کارآموزی در صنایع
به دلیل برخی مشکلات، مورد غفلت قرار گرفته است و افزایش تعداد شرکت های خصوصی اجازه کارآموزی در واحدهای صنعتی را

نمی دهد.
وی با تاکید بر لزوم افزایش توجه جامعه صنعتی و تولیدی کشور به افزایش تولیدات با کیفیت داخلی افزود: ما باید قبول کنیم که

تحمل چندین ساله برخی مشکلات باعث شد که به جایگاهی مناسب دست یابیم ولی با جایگاه واقعی خود هنوز هم فاصله داریم.
شفیعی در بخشی از سخنان خود با تاکید مجدد بر لزوم افزایش ارتباط واقعی صنعت و تولید ادامه داد: ارتباط واقعی جامعه تولیدی

و صنعتی و دانشگاه با برگزاری یک کنگره در سال محقق نمی شود بلکه باید جلسات همفکری در این مورد استمرار داشته باشد.
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